108

## LIBERO — ARE

- Eccl.* 18. 10 Qui liberavit vos de manu Aegyptiorum  
*Josue.* 9. 26 Et — eos de manu filiorum Israel  
*Mich.* 3. 9 Suscitavi eis salvatorem, et — eos  
*1 Reg.* 7. 14 — que Israel de manu Philistinorum  
 14. 45 — ergo populus Jonathan  
*2 Reg.* 19. 9 Rex — nos de manu inimicorum nostr.  
 22. 1 In die qua — eum Dominus  
 18 — me ab inimico meo potentissimo  
 20 — me, quia complacui ei  
*1 Esdr.* 8. 31 — nos de manu inimici et insidiatioris  
*Tobit.* 13. 19 — Jerusalem civitatem suam  
*Eccl.* 10. 9 — que nos ab omnibus malis  
*Eccl.* 33. 28 — animam s., ne pergerit in interitum  
*Job.* 33. 17 Ex omnibus tribulationibus eorum — eos  
*Psal.* 56. 3 Misit de celo, et — me  
 56. 3 Inse — me de laqueo venantium  
 105. 40 Sape — eos  
 106. 13 De necessitatibus eorum — eos  
 19 De necessitatibus eorum — eos  
 114. 6 Humiliatus sum, et — me  
*Eccl.* 9. 15 — urben per sapientiam suam  
*Eccl.* 10. 6 Justum a parentibus impis —  
 9 Hos, qui se observant, a doloribus —  
 13 Sed a peccatoribus — eum  
 15 — a nationibus, que illum deprimebant  
*Eccl.* 47. 31 Et ab omnibus peccatis — eos  
*Jerem.* 29. 13 — animam pauperis de manu malorum  
 31. 11 — eum de manu potentioris  
*Daniel.* 3. 88 — nos de medio ardentis flammæ  
 6. 27 Qui — Daniele de lacu leonum  
 14. 42 Qui — Daniele de lacu leonum  
*2 Mac.* 2. 17 Deus autem, qui — populum suum  
 8. 27 Qui — eos in isto die  
*Rom.* 8. 2 Lex e., — me a lege peccati et mortis  
*Galat.* 4. 31 Qua liberatote Christus nos, et — nos  
*2 Tim.* 1. 9 Qui nos —, et vocavit vocatione  
 4. 18 — me Dominus ab omni opere malo  
*Josue.* 22. 31 Et liberatis filios Israel de manu Dom.  
*2 Reg.* 18. 33 Numquid liberaverunt dii gentium terram  
 34 Numquid — Samaritaniam de manu mea?  
 19. 12 Numquid — dii gentium singulos...?  
 23. 15 Adorasti deos, qui non — populum suum  
*Isai.* 36. 18 Numquid — dii gentium  
 19. 19 Numquid — Samaritaniam de manu mea?  
*1 Mac.* 11. 48 Ceperunt spolia... et — regem  
 1. 21 Quem de Aegypto liberavit?  
*Eccl.* 18. 8 Et qui liberaverat eos Dominus  
*Judic.* 6. 15 Obscuro mi Dom., in quo liberabo Israel?  
 7. 7 vos, et tradam in manu tua Madian  
*4 Reg.* 20. 6 De manu regis Assyriorum — te  
*Psal.* 90. 14 Quoniam in me speravit, — eum  
*Jerem.* 15. 21 Et — te de manu pessimorum  
 39. 17 Et — te in die illa, ait Dominus  
 18 Sed grevus — te, et gladio non cades  
*Eccl.* 13. 21 Et — populum meum de manu vestra  
 34. 10 Et — gregem meum de ore eorum  
 12 Oves meas, et — eas de omnibus locis  
*Osee.* 2. 9 — lanam meam, et linum meum  
 13. 14 De manu mortis — eos  
*Judic.* 37. 37 Quod... sicut locutus es, — Israel  
*1 Reg.* 10. 1 Et — populum suum de manibus...  
*2 Reg.* 22. 3 Salvator meus, de iniquitate — me  
 49 A viro iniquo — me  
*Prov.* 23. 14 Et animam ejus de inferno —  
 1. 17 Et liberabit de manu Philistei huj.  
*4 Reg.* 18. 30 Dicens: Eruens — nos Dominus  
 32 Decipit, dicens: Dominus — nos  
*Job.* 5. 19 In sex tribulationibus — te  
*Psal.* 33. 19 De omnibus his — eos Dominus  
 36. 40 Et adjuvabit eos Dominus, et — eos  
 40. 1 In die mala — eum Dominus  
 71. 12 Quia — pauperem a potente  
 96. 10 De manu peccatoris — eum  
*Prov.* 10. 2 Justitia vero — a morte  
 11. 4 Justitia autem — a morte  
 6 Justitia rectorum — eos  
 12. 6 Os iustorum — eos  
 20. 22 Expecta Dominum, et — te  
 1. 6 Et non — maledicem a labiis suis  
*Eccl.* 2. 18 — eum de manibus contrariorum  
 33. 1 Illum conservabit, et — a malis  
 40. 24 Et super eos misericordia —  
*Isai.* 36. 15 Eruens — nos Dominus  
 18 Nec conturbet... dicens: Dom. — nos  
 44. 20 Et non — animam suam  
 58. 11 Animam tuam, et ossa tua —

## LIBERO — ARE

- Eccl.* 33. 12 Justitia justi non liberabit eum in qua-  
 cunque die peccaverit  
*Daniel.* 6. 16 Deus tuus, quem colis... ipse — te  
*Mich.* 5. 6 Et — ab Assur qui venerit in terram n.  
*Joan.* 8. 32 Cognoscetis veritatem, et veritas — vos  
*Rom.* 7. 24 Quis me — de corpore mortis hujus?  
*Isai.* 47. 14 Non liberavit animam suam de manu  
 — haram  
*Baruc.* 6. 36 De necessitate hominem non —  
 53 Neque regiones — ab injuria  
 56 Neq. a latronibus se — dii lignei et lapid.  
*Eccl.* 14. 14 Ipsi justitia sua — animas suas  
 16 Quia nec filios, nec filias —  
 18 Non — filios neque filias  
 20 Quia filium et filiam non —  
 Sed ipsi justitia sua — animas suas  
*Joan.* 8. 36 Si ergo vos filius liberaverit, vere liberi  
 eritis  
*Josue.* 9. 26 Et libera nos, ferque praesidium  
*Judic.* 10. 15 Tantum nunc — vos vester —  
*Esther.* 14. 14 Nos autem — manu tua, et adjuva me  
 19 Et — nos de manu iniquorum  
 15. 3 Loquere regi... et — nos de morte  
 17. 3 — me, Domine, et pone me iuxta te  
 33. 24 — eum, ut non descendat in corruptionem.  
*Psal.* 7. 1 Salvum me fac ex omnibus... et — me  
 24. 22 — Deus, Israel ex omni tribulationibus  
 30. 1 In justitia tua — me  
 50. 16 — me de sanguinibus Deus — me  
 58. 1 Et ab insurgentibus in me — me  
 68. 15 — me ab his qui oderunt me  
 70. 2 In justitia tua — me, et eripe me  
 78. 9 Propter gloriam nominis tui, D., — nos  
 108. 21 — me, —22) quia egenus... ego sum  
 114. 5 O Domine, — animam meam  
 119. 2 — animam meam a labiis iniqui  
 147. 7 — me a persecutoribus me  
 143. 7 Eripe me, et — me de aquis multis  
 6. 3 Fac ergo quod dico, illi mi, et temet-  
 ipsum  
*Eccl.* 4. 9 — eum, qui injuriam patitur  
*Isai.* 44. 17 — me, quia Deus meus es tu  
*Jerem.* 2. 27 Et in tempore... dicent: Surge, et — nos  
*1 Mac.* 5. 17 Vade et — fratres tuos in Galilea  
*2 Mac.* 1. 27 — eos, qui servant gentibus  
*Math.* 6. 13 Sed — nos a malo. Amen  
*Job.* 6. 23 Liberatote me de manu hostis  
*Psal.* 81. 4 Egenum de manu peccatoris —  
*Jerem.* 22. 3 — vi oppressum de manu calumniosioris  
*Eccl.* 3. 8 Descendi ut liberem eum de manibus  
 Aegyptiorum  
*Judic.* 10. 13 Idecirco non addam ut ultra vos —  
*Jerem.* 1. 19 Ego tecum sum, ait Dominus, ut — te  
*Esther.* 4. 13 Quod animam tuam tantum liberet  
 28. 29 Nec habes, qui liberet te  
*1 Reg.* 26. 24 Et — me de omni angustia  
*2 Par.* 32. 11 Quod Dominus Deus vester — vos  
 8 Et non — Deus animam ejus  
 33. 17 Ut avertat hom... et — eum de superbia  
*Eccl.* 50. 26 Credere... ut — nos in diebus suis  
*Isai.* 19. 20 Mittet... et propugnatorem, qui — eos  
*1 Mac.* 4. 11 Quia est qui redimat, et — Israel  
*Math.* 27. 43 Condit in Deo: — nunc, si vult, eum  
*1 Mac.* 9. 9 Sed liberemus animas nostras modo  
*Judic.* 10. 14 Vos liberet in tempore angustie  
 57. 13 Cum clamaveris, — te congregati tui  
*Jerem.* 2. 28 Surgant, et — te in tempore afflictionis  
*Tobit.* 12. 14 Saram... a demonio liberarem  
*Deut.* 22. 27 Et nullus adfuit, qui liberaret eum  
*2 Reg.* 14. 16 Ut — ancillam suam de manu omnium  
*1 Par.* 17. 21 Ad quem perrexit Deus, ut —, et faceret  
*Tobit.* 3. 11 Ut ab isto imperio — eam  
*Daniel.* 6. 14 Pro Daniele positus cor, ut — eum  
*1 Mac.* 6. 44 Dedit se ut — populum suum  
*Hebr.* 2. 15 Et — eos, qui... obnoxii erant servituti  
*Judic.* 2. 16 Qui liberarent eos de vastantium manibus  
*Isai.* 20. 6 Ut — nos a facie regis Assyriorum  
*1 Mac.* 10. 83 Intraverunt in Bethsagon... ut ibi se —  
*2 Mac.* 2. 22 Et civitatem... et leges... restituerunt  
*Deut.* 15. 15 Et liberaverit te Dominus Deus tuus  
*Job.* 29. 12 Eo quod liberasset pauperem vocife-  
 rantem  
*Gen.* 37. 21 Ruben nitebatur liberare eum  
*Judic.* 13. 5 Et ipse incipit — Israel de manu Phil...  
 2. 32. 13 — regionem suam de manu mea?  
 15 — populum suum de manu mea  
 17 Non poterunt — populum suum

109

## LIBERTAS — TIS

- Prov.* 24. 11 Et qui trahuntur ad interitum liberare  
 non cesses  
*Eccl.* 7. 19 Aurum eorum non valuit — eos  
*Daniel.* 3. 17 Potest... et de manibus tuo, rex, —  
 6. 20 Putas-ne valuit te — a leonibus?  
 8. 7 Nemo quibat — arietem de manu ejus  
 1. 18 Aurum eorum non poterit — eos  
*1 Mac.* 3. 18 Non est differentia... — in multis, et in  
 paucis  
 16. 2 Prosperatum est in manibus nostris —  
 Israel alioquotis  
*Act.* 7. 34 Gemitum eorum audivi, et descendi —  
*Jacob.* 4. 12 Judex, qui potest perdere, et —  
 53. 2 Non est in me virtus ad liberandum?  
*Eccl.* 12. 27 Et meos nostras liberans  
*Isai.* 31. 5 Proteges et —, transiens et salvans  
*Math.* 27. 49 Videamus an veniat Elias — eum  
*Eccl.* 29. 22 Ingratus sensu derelinquet liberantem se  
*Baruc.* 6. 11 Non liberavit ab sergine et linea  
*Judic.* 7. 2 Meis virtibus derelinquitur  
*Eccl.* 34. 13 Perclitatus... et — gratia Dei  
*2 Tim.* 4. 17 Dominus autem... et — de ore leonis  
*4 Reg.* 13. 5 Et liberatus est de manu regis Syria  
*Prov.* 11. 8 Justus de angustia —, et tradetur impius  
*1 Mac.* 2. 60 Daniel in sua simplicitate —  
*Rom.* 7. 3 Libertata est lege viri  
*1 Cor.* 7. 38 Quod si dormierit vir ejus, —  
*Psal.* 123. 7 Laqueus... et nos liberati sumus  
 Jerem. 7. 10 Dixistis: — eo quod fecerimus omnes  
 abominaciones  
 1 Mac. 12. 15 — nos, et humiliati sunt inimici nostri  
*Sap.* 14. 5 Transentes mare... liberati sunt  
*Eccl.* 46. 10 Duo constituti, a periculo —  
*1 Mac.* 2. 59 Credentes — de flamma  
*Mich.* 4. 10 Ibi liberabitis, ibi redimet te Dominus  
 35. 25 Liberavit innocens de vitiorum manu  
*Tobit.* 8. 21 Si autem in tribulatione fuerit, —  
*Rom.* 8. 21 Quia et ipsa creatura — a servitute  
*Esther.* 4. 14 Per aliam occasionem liberaverunt Judei  
*Prov.* 11. 9 Simulator... justus autem — scientia  
*Baruc.* 6. 54 Sacerdotes quidem ipsos fugient, et —  
*Eccl.* 14. 16 Sed ipsi soli —, terra autem desolabitur  
 18 Neque filias: sed ipsi soli —  
*Isai.* 35. 9 Et ambulabunt, qui liberati fuerint  
*Rom.* 15. 31 Ut liberet ab infidelibus qui sunt in Judea  
*2 Thess.* 3. 2 Et ut liberem ab importunis et malis  
 hominibus  
*1 Mac.* 9. 46 Ut liberemini de manu inimicorum v.  
*Psal.* 59. 6 Ut liberentur dilecti tui —  
 107. 6 Exaltare super... (-7) ut — dilecti tui  
*2 Mac.* 6. 22 Ut, hoc facto, a morte liberaretur  
*Act.* 5. 15 Et liberarentur ab infidelitatis suis  
*4 Reg.* 19. 11 Num ergo solus poteris liberari?  
*Isai.* 37. 11 Quas subvertent, et tu poteris —?  
*Daniel.* 8. 4 Non poterant... — de manu ejus  
*Habac.* 2. 9 Vae qui... et — se putat de manu mali  
*2 Mac.* 6. 30 Tu scis quia, cum a morte possem...  
*Luc.* 12. 58 In via da operam — ab illi  
*Sap.* 18. 5 Uno exposito filio et liberato  
*Isai.* 51. 10 Profundum... ut transierit liberati?  
*Eccl.* 6. 9 Recordabuntur mei — vestri in gentibus  
*2 Mac.* 1. 11 De magnis periculis a Deo —  
*Luc.* 1. 74 De manu inimicorum nostrorum —  
*Rom.* 6. 18 — a peccato, servi facti estis justitie  
 22 — a peccato, servi autem facti Deo
- LIBERTAS — TIS.**
- 1 Cor.* 10. 29 Ut quid enim libertas mea judicatur...?  
*2 Cor.* 3. 17 Ubi autem Spiritus Domini, ibi —  
*Jacob.* 1. 25 Qui autem perspexerit in legem perfectam  
 libertatis  
 2. 12 Sicut per legem — incipientes judicari  
 1. 14 Habens libertatem quescimus facere vo-  
 luntatis  
*Judith.* 6. 18 Cum vero Dominus... dederit hanc —  
*Eccl.* 33. 26 Laxa manus illi, et querit —  
*Jerem.* 34. 15 Ut predicaretis — unusquisque  
 17 Ut predicaretis — unusquisque  
 Ecce ego predicabo vobis —, ait Dominus  
*1 Mac.* 14. 26 Et stantur et —  
*Rom.* 8. 21 In — gloria filiorum Dei  
*Galat.* 2. 4 Qui subintroierunt explorare —  
 5. 13 Vos enim in — vocati estis, fratres  
 Ne — in occasionem detis carnis —  
*1 Petr.* 2. 16 Non quasi velamen habentes malitie —  
 2 Petr. 2. 19 — illis promittentes, eum ipsi servi sint  
 corruptionis  
*Levit.* 19. 20 Nec libertate donata

- Deut.* 15. 13 Et quem libertate donaveris  
*Eccli.* 7. 23 Non defraudes illum —  
*Galat.* 4. 31 Qua — Christus nos liberavit
- LIBERTINI — ORUM.**
- Act.* 6. 9 Quidam de synagoga, quae appellatur Libertinorum
- LIBERTUS — I.**
- 1 Cor.* 7. 22 Qui enim in Domino vocatus est servus, libertus est Domini
- LIBET.**
- Gen.* 16. 8 Ancilla tua in manu tua est, utere ea ut libet  
*Prov.* 26. 2 Avis ad alia transvolans, et passer quo vadens
- LIBIDO — INIS.**
- Judic.* 20. 5 Incredibili furore libidinis vexantes  
*Tobia.* 6. 17 Et suae libidini ita vacent, sicut... mulus  
*Judic.* 19. 24 Et vestram libidinem completis  
*Coloss.* 3. 5 Fornicationem, iracunditiam, —  
*Tobia.* 3. 18 Non cum libidine mea consensu suscipere  
6. 22 Amore filiorum, magis quam — ductus  
*Judith.* 10. 4 Non ex —, sed ex virtute pendebat  
*Ezech.* 23. 9 Super quorum insanivit —  
11. 11 Plus quam illa insanivit —  
20. 20 Insanivit — super concubitum eorum
- LIBO — ARE.**
- Jerem.* 44. 19 Et libamus ei (reginae coeli) libamina  
*Isai.* 65. 11 Et libabis super eam (mensam)  
*Jerem.* 11. 12 Et clamabunt ad deos, quibus libant  
*Jerem.* 32. 29 Libabant diis alienis libamina  
23. 16 Noluit bibere, sed libavit eam Domino  
*2 Reg.* 4. 10 Libavit — libamina, et fudit sanguinem par...  
*1 Cor.* 11. 18 Noluit, sed magis — illum Domino  
*Eccli.* 50. 16 Et — de sanguine vite  
*Jerem.* 1. 16 Et libaverit diis alienis  
19. 4 Et in eo diis alienis, quos nescierunt  
13. 13 Et — libamina diis alienis  
*Ezech.* 20. 28 Et — libationes suas  
*Ezech.* 30. 9 Nee libabitis libamina  
*Num.* 28. 7 Et — vini quartam partem hin  
*Osee.* 9. 4 Non libabunt Domino vinum  
*Jerem.* 44. 17 Ut... et libemus ei (reginae coeli) libamina  
25. 10 Ut... et — ei (reginae coeli) libamina  
7. 18 Et libent diis alienis  
*Jerem.* 7. 9 Jurare mendantur, libare Baalim  
44. 18 Sacrificare reginae coeli, et — ei libamina  
*Ezech.* 29. 40 Vinum ad libandum ejusdem mensurae  
*Jerem.* 11. 13 Possitis aras... ad — Baalim  
44. 19 Ad colendum eam, et — ei libamina  
*Gen.* 35. 14 Libans super eum libamina  
*Jerem.* 11. 17 Ad irritandum me, libantes Baalim  
18. 15 Frustra —, et impingentes in visis suis
- LIBRA — AE.**
- Joan.* 12. 3 Maria ergo accepit libram unguenti  
*Joan.* 19. 39 Ferens mixturam myrrinae et aloes, quasi libras centum
- LIBRARIUS — II.**
- Ester.* 8. 9 Accitisse scribis et libraribus regis
- LIBRATIO — NIS.**
- Ezech.* 45. 11 Juxta mensuram cori erit aqua libratio eorum
- LIBRO — ARE.**
- Prov.* 8. 28 Et librat fontes aquarum  
*Isai.* 40. 12 Et librat in pondere montes, et colles in satera
- LIBUM — I.**
- Levit.* 23. 13 Liba quoque vini, quarta pars hin  
*Num.* 4. 7 Ponent... et crates ad liba fundenda  
15. 5 Vinum ad — fundenda ejusdem mensurae  
10. 10 Vinum ad — fundenda ejusdem mensurae  
24. 4 Offeret... et sacrificium ejus ac —  
28. 9 Offeretis... in sacrificio, et —  
30. 30 Praeter holocaustum sempiternum et —
- LIBYA — AE.**
- Ezech.* 30. 5 Aethiopia, et Libya, et Lydi... gladio cadent  
*Judith.* 3. 1 Miserunt legatos suos... reges... Syriae Sobal et Libya  
*Act.* 2. 10 Et partes —, quae est circa Cyrenen

- Daniel.* 11. 43 Per Libyam quoque, et Aethiopiā transibit
- LIBYES — YUM.**
- 2 Par.* 12. 2 Libyes scilicet, et Troglodytae, et Aethiopes  
16. 8 Nonne Aethiopes et — multo plures erant  
*Jerem.* 46. 9 Aethiopia et — tenentes scutum  
*Ezech.* 27. 10 Persae, et Lydi, et — erant in exercitu  
38. 5 Persae, Aethiopes, et — cum eis  
*Nahum.* 3. 9 Africa et — fuerunt in auxilio tuo
- LICENTIA — AE.**
- 1 Cor.* 8. 9 Ne... licentia vestra offendiculum fiat  
*Gen.* 42. 34 Quae vultis, emendite habeatis licentiam  
*Levit.* 25. 29 Habebit — redimendi  
*Ester.* 3. 8 Ut insoleat per —
- LICET — ERE. Verbum imperson.**
- Levit.* 11. 39 Animal, quod licet vobis comedere  
*Deut.* 12. 25 Quod offerri —, sicut capream... comedes  
*1 Reg.* 20. 19 Ubi celandus es in die qua operari —  
*Tobia.* 2. 21 Non — nobis aut edere ex furto aliquid  
*Daniel.* 6. 12 Juxta decretum... quod praevicari non —  
*Math.* 12. 2 Ecce discipuli tui faciunt quod non — facere sabbatis  
10. Interrogabant... Si — sabbatis curare?  
12. Itaque — sabbatis benefacere  
14. 4 Non — tibi habere eam  
19. 3 Si — homini dimittere uxorem suam...?  
20. 15 Aut non — mihi quae facere?  
22. 17 — censum dare Caesari, an non?  
27. 6 Non — eos mittere in corbiam
- Mar.* 2. 24 Ecce, quid faciunt sabbatis, quod non —?  
3. 4 — sabbatis benefacere, an male?  
6. 18 Non — tibi habere uxorem fratris tui?  
10. 2 Interrogat... Si — viro uxorem dimittere?  
12. 14 — dari tributum Caesari, an non dabitur?  
*Luc.* 6. 2 Quid facitis quod non — in sabbatis?  
4. Manducavit... quos non — manducare  
9. Interrogo vos, si — sabbatis benefacere  
14. 3 Dicens: Si — sabbato curare?  
20. 22 — nobis tributum dare Caesari, an non?  
*Joan.* 5. 10 Non — tibi tollere grabatum tuum  
18. 31 Nobis non — interficere quemquam  
*Act.* 8. 37 Si credis ex toto corde...  
16. 21 Annuntiamus tibi, quem non — nobis suscipere  
21. 37 Si — mihi loqui aliquid ad te?  
22. 25 Si hominem Romanum et indemandum — vobis flagellare?
- 2 Cor.* 12. 4 Audivit... quae non — homini loqui  
*1 Cor.* 6. 12 Omnia mihi licent, sed non ideo expeditur  
O. mihi —, sed ego sub nullis redigam...  
10. 22 Omnia mihi —, sed non omnino expeditur  
23. Omnia mihi —, sed non omnino edificent
- 2 Mac.* 6. 4 Intro ferentes ea, quae non licebat  
21. Rogabant afferri carnes quibus vesci ei —  
*Math.* 12. 4 Panes... comedit, quos non — ei edere  
*Mar.* 2. 26 Manducavit, quos non — manducare  
*Levit.* 7. 16 Si quid in crastinum remanserit, vesci licitum est  
11. 9 Quae gignuntur in aquis, et vesci —  
14. 4 Duos passerces... quibus vesci —  
17. 13 Porcum vel avem, quibus vesci —
- Ester.* 4. 2 Non enim erit licitum indutum sacco aulam regis intrare
- Tobia.* 3. 21 Ad misericordiam tuam venire licebit  
*Num.* 20. 17 Ut nobis transire liceat per terram tuam  
21. 22 Ut transire mihi — per terram tuam  
*Deut.* 20. 6 De quo vesci omnibus —  
*Ester.* 9. 27 Ut nulli — duos hos dies absque solemnitate transigere  
16. 19 Ut — Judaeis uti legibus suis  
*Daniel.* 6. 8 Nee praevicari cuiquam —  
15. 15 Quod occiderit — ad austrum
- 1 Mac.* 14. 44 Et ne — ulli ex populo et ex sacerdotibus
- Act.* 2. 29 Viri fratres, — audenter dicere ad vos  
*2 Esdr.* 13. 15 Ut in die qua vendere liceret, venderent
- LICET. Conjunctio.**
- Judic.* 15. 7 Licet haec feceritis, tamen... expetam ultionem  
*2 Reg.* 2. 7 — e. mortuus sit dominus vester Saul  
*Job.* 10. 13 — haec celes in corde tuo  
9. 6 Ille nullo modo a sua malitia cessaret  
*2 Mac.* 6. 23 Dabo tibi, — dimidium regni mei  
*2 Cor.* 4. 16 — is, qui fortis est, noster homo corrumptur

- 2 Cor.* 12. 15 Licet plus vos diligens, minus diligat  
*Galat.* 1. 8 — nos, aut angelus de caelo evangelizet
- LICIATORIUM — II.**
- 1 Reg.* 17. 7 Erat quasi liciatorium toxentium  
*2 Reg.* 21. 19 Hastile haste erat quasi — toxentium  
*1 Par.* 20. 5 Hastile lignum erat quasi — toxentium  
*1 Par.* 11. 23 Habebat lanceam ut liciatorium toxentium
- LICIUM — II.**
- Judic.* 16. 13 Si septem cribes capitis mei cum licio plexoris  
14 Extraxit clavum cum crinibus et —
- LICTOR — IS.**
- Act.* 16. 38 Nuntiaverunt a. magistratibus lictores  
*1 Reg.* 19. 20 Misi ergo Saul lictores, ut raperent David  
*Act.* 16. 35 Miserrunt magistratus —
- LIGATURA — AE.**
- Num.* 18. 15 Vas quod non habuerit ligaturam desuper  
*Eccli.* 45. 13 Genesim pretiosiss figuratis in ligatura auri  
*1 Reg.* 25. 18 Tull... et centum ligaturas uvae passae  
30. 12 Et duas — uvae passae
- LIGNARIUS — II.**
- Isai.* 44. 13 Artifex lignarius extendit normam
- LIGNEUS — A — UM.**
- Levit.* 11. 32 Polluetur, tam vas ligneum et vestimentum  
15. 12 Vas autem — lavabitur aqua  
*Eccli.* 22. 19 Laurentum... non dissolvetur  
*Ezech.* 41. 22 Allaris lignei trium cubitorum altitudo  
*2 Esdr.* 6. 4 Stetit autem Esdras scriba super graduum ligneum
- Deut.* 10. 1 Faciesque arcum ligneum  
*Baruc.* 6. 38 Dii illorum ligni, et lapidei, et aurei  
56. 10 Non a furibus... se liberabunt dii —  
69. Ita sunt dii illorum —, et argentei  
70. Dii illorum... et inaurati, et inargentati
- Ezech.* 41. 22 Longitudo ejus, et inaurati, et inargentati  
*1 Mac.* 6. 37 Sed et turres ligneae super eos firmatae  
*Baruc.* 6. 50 Nam cum sint lignea, inaurata et inarg...  
*2 Tim.* 2. 20 Non solum sunt vasa aurea... sed et —  
*Baruc.* 6. 54 Cum incidit ignis in domo deorum ligneorum
- Baruc.* 6. 29 Apponunt diis argenteis... et ligneis  
*Baruc.* 6. 3 Deos... et ligneos in humeris portari  
*Daniel.* 5. 4 Laudabant deos suos aureos... — que  
23. Deos quoque argenteos... — que laudasti
- Jerem.* 28. 13 Dicit Dominus... Gatenas ligneas contrivisti  
*1 Par.* 29. 2 Ferrum in forrea, ligna ad lignea  
*Apoc.* 9. 20 Ut non adorarent demonia... et —  
*2 Par.* 3. 5 Domum quoque majorem texti tabulis ligneis
- Ezech.* 7. 19 Tam in ligneis vasis quam in saxeis
- LIGNUM — I.**
- Gen.* 3. 6 Vidit igitur mulier quod bonum esset lignum ad vescendum
- Deut.* 20. 19 Quoniam — est, et non homo  
*1 Par.* 20. 5 Cujus haste — erat quasi liciatorium t.  
*1 Esdr.* 6. 11 Tollatur de domo ipsius, et erigatur  
*Ester.* 7. 9 En — quod parverat Mardocheo  
*Job.* 14. 7 — habet spem: si praecisum fuerit, rursum vivescit  
24. 20 Conteratur quasi — infructuosum  
41. 18 Et quasi — petridum, as
- Psal.* 1. 3 Erit tanquam —, quod plantatum est  
*Prov.* 3. 18 — vite est his, qui apprehenderunt eam  
11. 30 Fructus justus — vite  
13. 12 — vite desiderium veniens  
15. 4 Lingua placabilis, — vite  
11. 3 Si occiderit — ad austrum
- Sap.* 14. 7 Benedictum est e. —, per quod fit justitia  
*Eccli.* 6. 3 Rellinguatur velut — aridum in eremo  
31. 7 — offensiois est aurum sacrificantium  
*Isai.* 10. 15 Et exaltetur baculus, qui utique — est  
37. 19 Opera manuum hominum, — et lapis  
56. 3 Non dicat concubitus: Ecce ego — aridum
- Jerem.* 10. 8 Doctrina vanitatis eorum — est  
17. 8 Erit quasi —, quod transplantatur super aquas
- Thren.* 4. 8 Aruit, et facta est quasi —  
*Baruc.* 5. 8 Obumbraverunt autem et sylvae, et omne —  
— suavitatis
- Ezech.* 15. 3 Numquid tolletur de ea — ut fiat opus?  
6 Quomodo — vitis inter ligna sylvarum

- Ezech.* 31. 8 Omne lignum paradisi Dei non est assimilatum illi  
34. 27 Et dabit — agri fructum suum  
47. 12 Ex utraque parte omnia pomiferum  
2. 22 Quia — attulit fructum suum  
2. 11 Et —, quod inter juncturas edificiorum est, respondebit
- Agari.* 2. 20 Malgranatum, et — oliva non floruit?  
*Apoc.* 18. 12 Omne — lilyanum, et omnia vasa eborris  
22. 2 Ex utraque parte fluminis — vite
- Isai.* 44. 23 Resonate... et omne lignum ejus  
*Gen.* 3. 3 De fructu vero ligni... precepit nobis D.  
8 Abscondit se... in medio — paradisi  
24 Ad custodiendam viam — vite
- Levit.* 23. 40 Sumetis... ramos — densarum frondium  
*2 Reg.* 23. 8 Est quasi tenerimus — vermiculus  
*2 Esdr.* 8. 15 Afferte mihi et frondes — pulcherrimi  
Ramos palmarum, et frondes — nemorosi  
10. 35 Primitiva universi fructus omnis —  
37 Et poma omnis —, vindemia quoque
- Isai.* 10. 19 Et reliquae — saltus ejus numerabuntur  
44. 19 Ante truncum — prociadam?  
65. 22 Secundum enim dies —, erunt dies populi  
*Ezech.* 36. 30 Et multiplicabo fructum —  
*1 Mac.* 10. 30 Et dimittam partem fructus —  
*Apoc.* 22. 2 Et folia — ad sanitatem gentium
- Deut.* 4. 28 Servietis diis... ligno et lapidi  
28. 36 Servietis ibi diis alienis, — et lapidi  
25. 20 Sicut tinea vestimento, et vermis —  
*Prov.* 5. 4 Exiguus — credunt homines animas suas  
*Sap.* 2. 27 Dicoentes: — Pater meus es tu  
*Jerem.* 37. 16 Joseph — Ephraim, et cometes domini Isr.  
*Ezech.* 37. 16 Vae qui dicit —: Expersigere: Surge...  
*Hobac.* 1. 11 Et lignum pomiferum faciens fructum  
12 Et protulit... — quae faciens fructum  
2. 9 Productivum omne — pulchrum visu  
— etiam vite in medio paradisi, — que  
— scientiae boni et mali
- Ezech.* 9. 25 Et omne — regionis confrigit  
15. 25 Clamavit ad Dom., qui ostendit ei —  
*Levit.* 14. 4 Ut offerat... et cedrinum  
49 Sumet duos passerces... — cedrinum  
51 Tollet — cedrinum et husopium
- Num.* 19. 6 — quoque cedrinum... sacerdos mittet in flammam
- Deut.* 12. 2 Et subter omne — frondosum  
29. 17 Vidistis... idola eorum... et lapides  
*4 Reg.* 19. 10 Et universum — fructiferum succuletis  
6. 6 Praecidit ergo —, et misit illic  
17. 10 Et subter omne — nemorosum  
*Psal.* 104. 33 Et contrivit — finium eorum  
*Sap.* 10. 4 Per contemptibile — justum gubernans  
13. 11 Si quis... de sylva — rectum secuerit  
13 — curvum, et verticibus plantarum, sculptat  
*Isai.* 14. 1 Iter facere incipiens... fragilis — invocat  
40. 20 Forte — et imputabile elegit  
41. 19 Dabo in solitudinem... et — olive  
45. 20 Nescierunt qui levant — sculpturam  
57. 5 Qui consolamini in diis subter omne — frondosum
- Jerem.* 6. 6 Cedite — ejus, et fundite  
7. 20 Super jumentum, et super — regionis  
10. 3 Quia — de saltu praecidit opus manus a.  
11. 19 Mittamus — in panem ejus  
*Ezech.* 6. 13 Et subitas omne — nemorosum  
17. 24 Scient... quia ego Dominus humiliavi —  
— sublime, et exaltavi — humile: et sicavi — viride, et frondere feci — aridum  
20. 28 Viderunt... et omne — nemorosum  
47. Et comburam in te omne — viride, et omne — aridum
21. 10 Qui movet sceptrum filii mei, succidisti omne —  
37. 16 Et tu, fili hominis, sume tibi — unum  
Et tolle — alterum, et scribe super illud  
17 Unum ad alterum tibi in — unum  
19 Ecce ego assumam — Joseph  
Et dabo eas pariter cum ligno Juda, et faciam eas in — unum
- 1 Petr.* 2. 24 Ipse pertulit in corpore suo super —  
*Gen.* 2. 16 Dicens: Ex omni ligno paradisi comede  
17 De — a. scientiae boni et mali ne comeda  
3. 1 Ut non comederitis de omni — paradisi  
11 Quis enim indicavit tibi quod nudus esses, nisi quod ex — de quo praeeperam tibi ne comederes, comedisti?  
12 Mulier... dedit mihi de —, et comedi  
17 Et comedisti de —, ex quo praeeperam

- Gen. 3. 22 Ne forte... snmat etiam de ligno vite  
 Levit. 14. 6 Alium a. vivum eum — cedrino et cocco  
 Num. 31. 22 In passere vivo — que cedrino et hyssopo  
 31. 23 De caprarum pellibus, et pilis, et —  
 35. 18 Si — percussus interierit  
 Deut. 21. 23 Non permanebit cadaver ejus in —  
 Maledictus a Deo est qui pendet in —  
 2 Reg. 23. 7 Armabitur ferro, et — lanceato  
 4 Reg. 16. 4 Et in collibus, et sub omni — frondoso  
 19. 18 Sed opera manuum hominum et —  
 2 Par. 28. 4 Et in collibus, et sub omni — frondoso  
 Sap. 14. 1 Her facere incipiens, — portante se  
 Eccli. 27. 7 Sicut rusticatio de — ostendit fructum...  
 38. 5 Nonne a — induleata est lingua amara?  
 Jerem. 2. 20 Sub omni — frondoso, in prestembaribus  
 3. 6 Sub omni — frondoso, et formicata es  
 9 Et moechata est cum lapide et —  
 13 Dispersisti vias tuas alienis sub omni —  
 Thren. 5. 13 Abusi sunt: et pueri in — corruerunt  
 Ezech. 15. 2 Fili hominis, quid fiet de — vilis...?  
 37. 19 Et dabo eas pariter cum — Juda  
 41. 16 Stratumque — per gymrum in circuitu  
 Osee. 4. 12 Populus meus in — suo interrogavit  
 Luc. 23. 31 Quia si in viridi — haec faciunt  
 Act. 5. 30 Quem vos interemistis, suspendentes in —  
 10. 39 Quem occiderunt suspendentes in —  
 13. 29 Dependentes eum de —, posuerunt eum  
 16. 24 Et pedes eorum strinxit —  
 Galat. 3. 13 Maledictus omnis qui pendet in —  
 Apoc. 2. 7 Vincenti dabo edere de — vite  
 22. 14 Beati... ut sit potestas eorum in — vite  
 Gen. 22. 7 Ecce, inquit, ignis et ligna  
 Deut. 20. 20 Si eum autem — non sunt pomifera  
 Judic. 9. 8 Ierunt — ut ungerent super se regem  
 10 Dixeruntque — ad arborem ficum  
 12 Locutaque sunt — ad viam: Veni...  
 14 Dixeruntque omnia — ad rhamnum  
 3 Reg. 10. 12 Non sunt alata hujusmodi — thyina  
 4 Reg. 22. 6 Et ut emanant — et lapides de lapidicinis  
 1 Par. 16. 33 Tunc laudabunt — saltus coram Dom.  
 22. 4 — quoque cedrina non poterant aestimari  
 2 Par. 2. 9 Ut parentur mihi — plurima  
 9. 11 Nunquam vixi sunt in terra Juda — talia  
 1 Esdr. 5. 8 Et — ponuntur in parietibus  
 Psal. 95. 12 Tunc exultabunt omnia — sylviarum  
 103. 17 Saturabuntur — campi, et cedri Libani  
 Prov. 25. 29 Cum defecerit —, extinguetur ignis  
 21 Sicut carbones ad prunas, et — ad ignem  
 22 Sicut moventur — sylvae, a facie venti  
 30. 3 Nutrimenta ejus, ignis et — multa  
 55. 12 Omnia — regionis, plaudunt manu  
 Ezech. 17. 24 Sicut omnia — regionis, quia ego Dom.  
 31. 9 Et simulata sunt eum o. — voluptatis  
 14 Quam ob rem non elevabuntur in alti-  
 tudine sua omnia — aquarum  
 15 Et omnia — agri concussa sunt  
 16 Et consolata sunt in terra infima omnia  
 — voluptatis egregia  
 37. 20 Erant autem —, super que scripseris  
 41. 25 Et grossiora erant — in vestibuli fronte  
 47. 7 Ecce in ripa torrentis — multa nimis  
 Joel. 1. 12 Et malum, et omnia — agri aruerunt  
 1 Mac. 14. 8 Et terra Juda dabit fructus suos, et —  
 camporum fructum suum  
 Psal. 148. 9 (Laudate D.) Ligna fructifera, et o. cedri  
 Gen. 3. 2 De fructu lignorum... vescimur  
 22. 9 Possit eum in altare super struem —  
 Exod. 26. 37 Quinque columnas deaurabis — setim  
 31. 5 Marmore et gemmis et diversitate —  
 38. 2 Qui et ipse artifex — egregius fuit  
 1. 7 Strue — ante comperta  
 Levit. 4. 12 Incendeteque ea super — struem  
 Deut. 19. 5 Et in successione — securis fugerit manu  
 29. 11 Exceptis — cessoribus  
 Judic. 6. 25 Offeres holocaustum super struem —  
 2 Reg. 5. 11 Misit quoque Hiram... et artifices —  
 24. 22 Habes boves... et iuga bovm in usum —  
 3 Reg. 6. 36 Et edificavit... et tno ordine — cedri  
 4 Reg. 12. 11 Qui impendebat eam in fabricis —  
 1 Par. 14. 1 Misit... et artifices parietum... que  
 22. 15 Latomos, et camentarios, artificesque —  
 2 Esdr. 10. 24 Sortes vero misimus super oblationem —  
 13. 31 Et in oblatione — in temporibus con-  
 sultatus  
 Psal. 73. 6 Quasi in sylvia — securibus (-7) exciderunt  
 Eccles. 2. 6 Frigorem sylvam — germinantium  
 Jerem. 17. 2 Cum recordati fuerint... — frondentium  
 Levit. 1. 17 Adolebit super altare, lignis ignis supposito

- Levit. 3. 5 Adolebuntque ea... lignis igne supposito  
 Deut. 28. 64 Servies tibi diis alienis... — et lapidibus  
 14. 21 Nomen lapidibus... — imprecemur  
 Sup. 1. 29 Dedi vobis... et universa ligna  
 Gen. 22. 3 Cumque concidisset — in holocaustum  
 6 Tuli quoque — holocausti, et imposuit  
 9 Altare, et desuper — composuit  
 Exod. 10. 5 Corrodet enim omnia — que germinant  
 25. 5 Pellesque janthinas, et — setim  
 35. 7 Pellesque arietum... janthinas, — setim  
 24 Obtulerunt D., —q, setim in varios usus  
 Levit. 1. 12 Et ponent super —, quibus sciendicius  
 est ignis  
 6. 12 Ignis... quem nuperit sacerdos subjiciens  
 — mane  
 14. 45 Et lapides ejus ac... — projicient extra...  
 19. 23 Et plantaveritis in ea — pomifera  
 Num. 15. 32 Et invenissent hominem colligentem —  
 in die sabbati  
 Deut. 19. 5 Sed abissis eum eo simpliciter in sylvam  
 ad — cedenda  
 Josue. 9. 21 Vivant, ut in usus universae multitudinis  
 — cedant  
 23 Non deficiet de stirpe vestra — cedens  
 27 Cedentes —, et aquas comportantes  
 Judic. 9. 9 Et venire inter — promovear  
 11 Et ire ut inter cetera — promovear  
 13 Et inter — cetera promoveri  
 1 Reg. 6. 14 Et conciderunt — plaustris  
 2 Reg. 5. 11 Misit quoque Hiram... nuntios ad David,  
 et — cedrina  
 3 Reg. 5. 6 Non est in populo meo vir qui noverit  
 — cedere  
 10 Itaque Hiram dabit Salomoni — cedrina,  
 et — abiega  
 18 Porro Gibili preparaverunt — et lapides  
 7. 2 — quippe cedrina exciderat in columnas  
 5 Et super columnas quadrangulas —  
 9. 11 Hiram rege Tyri praebebat Salomoni —  
 cedrina et abiega  
 10. 11 Athlail ex Ophir — thyina multa  
 12. 2 Tulerunt lapides de Rama, et — ejus  
 17. 10 Apparuit et mulier vidua colligans —  
 12. 22 En ego colligo duo —, ut ingrediar  
 18. 23 Et in frusta cedentes, ponant super —  
 et imponant super —, ignem autem non  
 supponant  
 33 Et composuit — divisitque per membra  
 bovm, et posuit super  
 34 Et fundie super holocaustum et super —  
 38 Et voravit holocaustum, et —, et lapides  
 3. 25 Et omnia — fructifera succiderunt  
 4 Reg. 6. 4 Cumque venissent ad Jordan, cedebant —  
 12. 12 Et ut emerent... et lapides  
 1 Par. 14. 1 Misit quoque Hiram rex Tyri nuntios ad  
 David, et — cedrina  
 21. 23 Boves do in holocaustum, et tribulas in —  
 22. 14 — et lapides preparavi ad universa im-  
 pedia  
 29. 2 Aes in aenea, ferr. in ferros, — ad lignea  
 2 Par. 2. 3 Et misisti et cedrina ut edificaret  
 8 Sed et — cedrina mitte mihi... de Libano:  
 scio enim quod servi tui noverint ce-  
 dere — de Libano  
 10 Praeterea operariis, qui caesuri sunt —  
 16 Nos autem cedentes de Libano —  
 Judic. 9. 10 Attulerunt aurum de Ophir, et — thyina  
 16. 6 — que edificationi preparaverat Baasa  
 34. 11 Ut emerent... — ad commissuras aedificii  
 1 Eadr. 3. 7 Ut deferret — cedrina de Libano ad mare  
 2 Esdr. 8. 8 Ut det mihi... ut legere possim portas  
 9. 25 Et oliveta, et — pomifera multa  
 Eccles. 10. 9 Et qui scindit —, vulnerabitur ab eis  
 Cant. 2. 3 Sicut malus inter — sylvaram, sic dilectus  
 Eccli. 8. 4 Et non strues in ignem illius —  
 24. 12 Secundum e. — sylvia, sic ignis exardescit  
 Isai. 44. 14 Quocumque quis sciderit inter —  
 Jerem. 5. 14 Ecce ego do... et populum istum in —  
 7. 18 Filii colligent —, et patres succident  
 46. 22 Cum securibus... quasi cedentes —  
 Thren. 5. 4 — nostra pretio comparavimus  
 Eccli. 15. 2 Quis sunt inter — sylvaram?  
 6 Quomodo lignum vilis inter — sylvaram  
 20. 32 Erimus sicut gentes... ut colamus —  
 26. 12 Et — tua... in medio aquarum ponent  
 31. 4 Rivos suos emisit ad universa —  
 5 Altitudo ejus super omnia — regionis  
 18 O molyte atq. sublimis inter — voluptatis

- Ezech. 39. 10 Et non portabit ligna de regionibus  
 Joel. 1. 19 Et flamma succendit omnia — regionis  
 Aggai. 1. 8 Portate —, et edificate domum  
 Zech. 5. 4 Et consumet eum et — ejus, et lapides  
 2 Mac. 1. 21 Jussit... et —, que erant superposita  
 3. 12 Lapides pretiosos... — gemm. stipulam...  
 1 Cor. 6. 14 Fac tibi arcem de lignis levigatis  
 Exod. 15. 10 Nihilque omnino virens relictum est in —  
 25. 10 Arcem de — setim compingite  
 13 Facies quoque vectes de — setim  
 23 Facies et mensam de — setim  
 26. 15 Facies et tabulas stantes tabernaculi de —  
 setim  
 26 Facies et vectes de — setim quinque  
 32 Ante quatuor columnas de — setim  
 27. 1 Facies et altare de — setim  
 6 Et vectes altaris de — setim duos  
 30. 1 Facies quoque altare ad adolendum thy-  
 miam de — setim  
 5 Vectes facies de — setim, et inaurabis  
 36. 20 Fecit et tabulas tabernaculi de — setim  
 31 Fecit et altare de — setim, quinque  
 36 Et quatuor columnas de — setim  
 37. 1 Fecit a. Beseleel et arcem de — setim  
 4 Vectes quoque de — setim  
 10 Fecit et mensam de — setim  
 15 Ipos quoque vectes facies de — setim  
 25 Fecit et altare thymiamatis de — setim  
 28 Ipos autem vectes fecit de — setim  
 38. 1 Fecit et altare holocausti de — setim  
 6 Quos et ipos fecit de — setim  
 Deut. 10. 3 Fecit igitur arcem de — setim  
 2 Reg. 6. 5 Ludebant... in omnibus — fabrefactis  
 3 Reg. 4. 33 Disputavit super —, a cedro  
 5. 8 Ego faciam... in — cedrinis et abiegis  
 6. 10 Operuit domum — cedrinis  
 15 Operuit — cedrinis intrinsecus  
 23 Fecit... duos cherubim de — olivaram  
 31 Fecit ostia de — olivaram  
 32 Et duo ostia de — olivaram  
 33 Fecitque in introitu templi postes de —  
 olivaram  
 34 Et duo ostia de — abiegis atrinsecus  
 7. 7 Et texit — cedrinis a pavimento  
 10. 12 Fecitque rex de — thyinis fulera domus  
 2 Par. 2. 14 Qui movit operari in auro... et —  
 9. 11 De quibus fecit rex, de — thyinis thynis  
 6. 4 Ordines... tres, et sic ordines de — novis  
 9. 1 Fecit sibi rex Salomon — Libani  
 4. 4 Cinnamomum cum universis — Libani  
 Isai. 60. 17 Pro ferro afferam argentum, et pro — aes  
 Ezech. 15. 2 Quid fiet... ex omnibus — nemorum  
 12. 6 Non eductus es cum — voluptatis  
 Zoch. 12. 6 In die illa ponam duces Juda sicut cam-  
 um ignis in —  
 Marc. 14. 43 Cum eo turba multa, cum gladiis et —  
 48 Tanquam ad latronem existis cum gladi-  
 is et — comprehendere me?
- LIGO — ARE.  
 Job. 26. 8 Qui ligat aquas in nubibus suis  
 Gen. 38. 27 Obstretur ligavit coccinum  
 Judic. 15. 4 Et faces — in medio  
 4 Reg. 5. 23 — que duo talenta argenti  
 Osee. 4. 19 — cum spiritus in alis suis  
 Apoc. 20. 2 Satanas, et — eum per annos mille  
 Judic. 15. 13 Ligaveruntque eum duobus novis funibus  
 Judith. 6. 9 — Achior ad arborem manibus et pedibus  
 Joan. 18. 12 Comprahenderunt Jesum, et — eum  
 19. 40 Et — illud lateis cum aromatibus  
 Eccli. 28. 37 Ligabisque eam vitis hyacinthina  
 Deut. 6. 8 — ea quasi signum in manu tua  
 25. 4 Non — eo bovis terentis in area fruges  
 Job. 40. 20 Et fume — linguam ejus?  
 24 Aut — eum ancillis tuis?  
 Jerem. 51. 63 — ad eum lapidem, et projecit illum  
 Ezech. 5. 3 Et — eos in summitate pallii tui  
 Ezech. 3. 25 Data sunt super te vineula, et ligabunt te  
 Josue. 2. 18 Et ligaveris eum in fenestra  
 Matth. 16. 19 Quodcumque — super terram  
 Prov. 7. 3 — eam in digitis tuis  
 Isai. 8. 16 — testimonium, signa legem  
 Judic. 15. 10 Ut Uligemus Samson, venimus  
 Gen. 37. 7 Putabam nos ligare manipulos in agro  
 Judic. 15. 12 —, inquit, te venimus, et tradere...  
 Marc. 5. 3 Neg. extans jam quisquam poterat e. —

- Gen. 42. 25 Et ligans illis presentibus  
 49. 11 — ad vineam pullum suum  
 Eccli. 12. 34 — in pallis, posuit super humeros suos  
 Eccli. 28. 23 Bestas, qui... in vinculis ej, non est ligatus  
 Isai. 23. 3 Fugerunt simul, duresque ligati sunt  
 2 Reg. 3. 34 Manus tuae ligatae non sunt  
 Judic. 15. 14 Vineula, quibus ligatus erat, dissipata s.  
 Joan. 11. 14 Et facies illius sudario erat ligata  
 Matth. 16. 19 Quodcumque ligaveris super terram erit  
 ligatum et in caelis  
 Matth. 18. 18 Quodcumque... erunt ligata et in caelo  
 Judic. 16. 7 Si septem nervicis funibus... ligatus fuero  
 11 Respondit: Si — novis funibus  
 Gen. 42. 19 Prater vester unus ligetur in carcere  
 Ezech. 30. 21 Ut ligaretur pannis, et lascaretur linteolis  
 Judic. 16. 19 Nunc indica mihi quo ligari debeas  
 Judic. 16. 6 Quid sit quo ligatus erumpere nequeas?  
 Judith. 13. 8 Pugionem ejus, qui in ea — pendebat,  
 exolvit  
 Joan. 11. 44 Prodit... — pedes, et manus institis  
 Marc. 11. 2 Invenietis pullum ligatum  
 4 Invenietis pullum ante januam  
 Joan. 18. 24 Misit eum Annas — ad Capitham  
 Daniel. 5. 12 Ostensio secretorum, ac solutio ligaturum  
 Gen. 42. 35 Reperit in ore sacorum ligatas pec-  
 canas  
 Daniel. 5. 16 Interpretari, et ligata dissolvere  
 Daniel. 3. 20 Jussit ut ligatis pedibus Sidrach, Misach,  
 et Abdenago  
 Matth. 12. 13 Ligatis manibus et pedibus ejus
- LIGO — NIS.  
 1 Reg. 13. 20 Ut exaceret... et ligonem, et securim  
 1 Reg. 13. 21 Refusa... erant... acies vomerum, et li-  
 gonum  
 Joel. 3. 10 Concidite... et ligones vestros in lanceas  
 Mich. 4. 3 Concidite... et hastas suas in —

## LIGURIUS — II

- Exod. 28. 19 In tertio ligurius, achates, et amethystus  
 39. 12 In tertio —, achates, et amethystus  
 Eccli. 25. 33 Sphaerulae simul et filium  
 Cant. 2. 1 Ego flos campi et — convallium  
 2 Sicut — inter spinas, sic amica mea  
 Eccli. 39. 19 Florete flores, quasi —  
 Isai. 35. 1 Exultabit solitudo, et florebit quasi —  
 Osee. 14. 6 Israel germinabit sicut —  
 3 Reg. 7. 19 Quasi opera illius fabricata erant  
 22 Super capita columnarum opus in modum  
 — posuit  
 27 Quasi... et folium repandi —  
 49 Quasi... flores, et lucernas desuper aur.  
 2 Par. 4. 5 Erat quasi labium... vel repandi —  
 Eccli. 25. 34 Sphaerulaeque per singulos, et filia  
 37. 17 Scyphi, sphaerulaeque ac — procedebant  
 19 Sphaerulaeque simul et —  
 20 Sphaerulaeque per singulos simul et —  
 5. 13 Labia ejus — distillantia myrrham  
 Eccli. 50. 8 Et quasi — que sunt in transitu aquae  
 Eccli. 25. 31 Sphaerulae, ac filia ex ipso procedentia  
 Judith. 10. 3 Assumpsitque dextralio, et —  
 Cant. 2. 16 Et ego illi, qui pascurt inter —  
 6. 1 Ut pascurt in hortis, et — colligat  
 2 Dilectus meus mihi, qui pascurt inter —  
 Matth. 6. 28 Considerate — agri, quomodo crescut  
 Luc. 12. 27 Considerate —, quomodo crescut  
 Cant. 4. 5 Capreae genelli, qui pascurt in liliis  
 7. 2 Sicut acervus tritici, vallatus —

## LIMA — E.

- Isai. 41. 12 Faber ferrarius lima operatus est  
 Ezech. 40. 6 Limen unum calamo uno in latitudine  
 8 Et — portae iuxta vestibulum portae intr.  
 41. 21 — quadrangulum, et facies sanctuarii  
 Ezech. 40. 11 Et mensus est latitudinem liminis portae  
 1 Reg. 5. 4 Palmae manuum ejus abscissae erant super  
 limen  
 5 Super — Dagon in Azoto  
 3 Reg. 14. 17 Conque illa increderetur — domus  
 Ezech. 9. 3 Quae erat super eum ad — domus  
 10. 4 Desuper cherub ad — domus  
 40. 6 Et mensus est — portae calamo uno  
 41. 16 Contra uniuscujusque —  
 43. 8 Qui fabricati sunt — eum iuxta — meum

## LIMEN — INIS.

- Ezech. 40. 6 Limen unum calamo uno in latitudine  
 8 Et — portae iuxta vestibulum portae intr.  
 41. 21 — quadrangulum, et facies sanctuarii  
 Ezech. 40. 11 Et mensus est latitudinem liminis portae  
 1 Reg. 5. 4 Palmae manuum ejus abscissae erant super  
 limen  
 5 Super — Dagon in Azoto  
 3 Reg. 14. 17 Conque illa increderetur — domus  
 Ezech. 9. 3 Quae erat super eum ad — domus  
 10. 4 Desuper cherub ad — domus  
 40. 6 Et mensus est — portae calamo uno  
 41. 16 Contra uniuscujusque —  
 43. 8 Qui fabricati sunt — eum iuxta — meum

Eszech. 46. 2 Adorabit super limen portae, et egredietur...
1. 1 Aqua egrediebatur subter - domus...
Soph. 1. 9 Qui arroganter ingreditur super -

LIMO - ARE.

Eszech. 21. 28 Lima te ut interficiat, et fulgeas...
Eszech. 21. 10 Ut splendet, limatus est...
11 Et isto -, ut sit in manu interficientis...

LIMPIDUS - A - UM - ISSIMUS - A - UM.

Sap. 17. 19 Orbis... limpido illuminabatur lumine...
Eszech. 24. 7 Super limpidissimam petram effudit illum...
1 Reg. 17. 40 Et elegit sibi quinq. limpidissimos lapides...

LINUS - I.

Gen. 2. 7 Formavit... hominem de limo terrae...
Psal. 68. 2 Infusus sum in - profundi...

LINEA - E.

3 Reg. 7. 15 Et linea duodecim cubitorum ambiebat...
Job. 38. 5 Vel quis tetendit super lineam?...
1 Reg. 4. 21 Et rediit umbram per lineas...

LINEUS - A - UM.

Eszech. 40. 3 Et funiculus lineus in manu ejus...
Levit. 13. 47 Vestis lanca sive linea...
Levit. 13. 50 Ista est lex leprose vestimenti lanei et linei...
1 Reg. 22. 18 Trucidavit in die illa octoginta quinque...

2 Reg. 6. 14 Porro David erat accinctus ephod...
Eszech. 44. 18 Vitae lineae erunt in caputibus eorum...
Eszech. 28. 40 Filiis Aaron tunicae lineae parabis...
1 Reg. 2. 28 Puer, accinctus ephod... acingetur zona...

LINGO - ERE.

Luc. 16. 21 Canes veniebant, et lingeabant ulcera ejus...
3 Reg. 21. 19 In quo linxerunt canes sanguinem Nabothi...

3 Reg. 22. 38 Et linxerunt canes sanguinem ejus...
Psal. 71. 9 Et inimici ejus terram lingeant...
Eszech. 49. 23 Et pulverem pedum tuorum -

LINGUA - E.

Job. 20. 16 Et occidit eam lingua viperæ...
27. 4 Nec - mea meditabitur mendacium...
28. 10 Et - eorum gutturi suo adhaerebat...

1 Reg. 15. 9 Letatum est cor m., et exultavit - m...
15. 15 Et - mea adhaesit faucibus meis...
34. 28 Et - mea meditabitur iustitiam tuam...
34. 30 Et - eus loquetur iudicium...

Isai. 50. 4 Domini dedit mihi - eruditam...
50. 17 - resistentem tibi in iudicio, iudicabis...
51. 4 Super quem dilatatis os, et tpeicistis -

Eszech. 3. 26 - tuam adhaerere faciam palato tuo...
Dan. 1. 4 Ut decreet eos, - et Chaldaeorum...
10 Et - postulatus cito protulit...
15. 33 - citius invenit Nicanaris precibus jussit...

Gen. 31. 47 Uberque juxta proprietatem linguae suae...
Eszech. 4. 10 Impedi foris et tardioris - sum...
Job. 5. 21 A flagello - comminuet ossa...
18. 21 Mors et vita in manu -

2 Reg. 23. 2 Et sermo ejus per linguam meam...
4 Reg. 18. 26 Siquidem intelligimus hanc -

Job. 15. 5 Et ininitaris - blasphemantium...
40. 20 An... hamo, et fune ligabis - ejus?

Eszech. 11. 3 Disperit Dominus... et - magniloquam...
33. 13 Prohibe - tuam a malo...
50. 5 - quem non noverat, audivit...

1 Cor. 14. 2 Qui loquitur -, semetipsum edificat...
13 Qui loquitur -, oret ut interpretetur...
14 Nam si orem -, spiritus meus orat...
18 Quod omnium vestrum - loquor...

Gen. 10. 10 Quia lingua Hamus in partem orientis...
Eszech. 38. 11 - eorum conturbabuntur...
19. 24 Insuper - eorum conturbabuntur...

Eszech. 13. 10 Illi a, hiebant eum luto abaque paleis...
15 Et in his, qui - eum abaque temperamento...
Eszech. 13. 10 Illi a, hiebant eum luto abaque paleis...
15 Et in his, qui - eum abaque temperamento...

13. 10 Illi a, hiebant eum luto abaque paleis...
15 Et in his, qui - eum abaque temperamento...
Eszech. 13. 10 Illi a, hiebant eum luto abaque paleis...
15 Et in his, qui - eum abaque temperamento...